
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII –AMBITO TERRITORIALE di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

Prot. e data (vedasi segnatura)      

 
 Oggetto: rettifica trasferimento personale docente Scuola Secondaria I grado a.s.2017/2018.  
 
 

      IL DIRIGENTE  

 
VISTO    il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente,  

educativo e A.T.A per l’ a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017;  
VISTA    l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017; 
VISTO    il decreto del Dirigente Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n. 

4967 del 21/04/2015, con il quale, a seguito dell’entrata in vigore del D.M.n.925 del 
18 dicembre 2014, vengono delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le funzioni 
relative ai movimenti del personale della scuola;  

VISTO    il decreto n. 6553 del 4/07/2017 di questo Ufficio Scolastico Provinciale con cui sono 
stati pubblicati i movimenti del personale docente della scuola Secondaria di I grado 

               per l’anno scolastico 2017/2018; 
CONSIDERATI il reclamo prodotto dall’interessata nonché la specificità della sede richiesta;  
 

           DECRETA 

  

La seguente modifica ai movimenti del personale docente della scuola Secondaria di I grado 
    per l’anno scolastico 2017/2018 pubblicati in data 04/07/2017: 
 

MICHELETTO   FABIOLA nt. 19/06/1961 – classe di concorso A022 
Scuola/Ambito di precedente Titolarità: IC Vicenza 3 “Scamozzi” VIMM84001E Ambito VEN008  
Scuola/Ambito di Destinazione: Casa Circondariale c/o IC “Barolini” VIMM706016– Ambito 
VEN008 

      
 
           IL DIRIGENTE 

Dr. Giorgio Corà 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Dal Bello – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 
 
 

Al Dirigente Scolastico  IC Vicenza 3 “Scamozzi” 
Al Dirigente Scolastico IC “Barolini” Casa Circondariale 
Al MEF  Ragioneria Territoriale dello Stato  - Vicenza 
Alle OO.SS. Comparto Scuola - Loro Sedi 
All’Albo/Urp                           - Sede     
 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 VoIP88923 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0007803.20-07-2017


		2017-07-20T08:16:56+0000
	CORA' GIORGIO




